VITÓRIA, 05 de fevereiro de 2026.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: Gabinete Vereador Darcio Bracarense

Referência:
Processo nº 1437/2026
Proposição: P.S. Moção n° 39/2026

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: A Câmara Municipal de Vitória, por iniciativa do Vereador DARCIO BRACARENSE,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS ao
Ilustríssimo Senhor PASTOR RAPHAEL ABDALLA, pastor da Primeira Igreja Batista de
Guarapari/ES, em reconhecimento e congratulações por sua eleição à Presidência da
Convenção Batista Brasileira (CBB).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Segue para providências. Após Arquiva-se.

Próxima Fase: Providência

Israel de Andrade Mencer

8429

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340037003800370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340037003800370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200340037003800370034003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 05/02/2026 10:59

Checksum: 88EBDA997941BAF00B1CD1032752B4BBD81AEEFD76FEA52C2050D2EFCDF23796

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS